



Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, p.o.

Pan

150 00 Praha 5

Naše čj.: 9565/2024

Vyřizuje:

Váš dopis ze dne 18.6.2024

V Sokolově dne: 19.6.2024

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dobrý den pane

na základě Vaší žádosti ze dne 18.6.2024 ve věci sdělení odpovědí na Vaše dotazy ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů níže zasíláme chronologicky seřazené odpovědi dle číselné řady Vašich otázek:

1. V měsíci dubnu byly odstraněny 3 ks reklamních poutačů.
2. Vynaložené náklady, které byly dosud za měsíc duben vyfakturovány, činí 18.150,- Kč vč. DPH.
3. Jeden reklamní poutač z p.p.č. 595/1, k.ú. Velká Hleďsebe (vlastník Plakátov.cz) provedl demontáž v rámci stanoveného termínu. Další reklamní poutače z k.ú. Vítkov u Sokolova a k.ú. Svatý Kříž nebyly vyzvednuty.

Veškeré informace jsou uvedeny na webových stránkách KSÚS KK.

S pozdravem



Digitálně podepsal

Datum: 2024.06.19
11:18:37 +02'00'

ředitel